
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПЕТЕРГОФ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 02 сентября 2019 год  № 29-1  

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального образования 

город Петергоф шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 52 

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф 

решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года, используемых на 

избирательных участках, не оборудованных техническими средствами 

подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 

согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года, используемых на 

избирательных участках, оборудованных техническими средствами 

подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 

согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1681-1701, № 1703. 



4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального 

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Носаеву И.В. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

И.В. Носаева 

  
Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 



Приложение № 1 

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф  

от 02.09.2019 № 29-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального образования 

город Петергоф шестого созыва 8 сентября 2019 года, используемых на 

избирательных участках, не оборудованных техническими средствами 

подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 

 

 

Номер избирательного участка Количество избирательных бюллетеней 

Многомандатный избирательный округ № 1 

1681 280 

Резерв 120 

ИТОГО 400 

Многомандатный избирательный округ № 3 

1692 400 

Резерв 200 

ИТОГО 600 

 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 

 



Приложение № 2 

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф  

от 02.09.2019 № 29-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального образования 

город Петергоф шестого созыва 8 сентября 2019 года, используемых на 

избирательных участках, оборудованных техническими средствами 

подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 

 

Номер избирательного участка Количество избирательных бюллетеней 

Многомандатный избирательный округ № 1 

1682 2000 

1683 2000 

1684 2000 

1685 1100 

1686 2000 

1703 2000 

ИТОГО для УИК 11100 

Резерв 500 

Всего бюллетеней 11600 

Многомандатный избирательный округ № 2 

1687 1500 

1688 1500 

1689 2000 

1690 1600 

1691 1700 

ИТОГО для УИК 8300 

Резерв 300 

Всего бюллетеней 8600 

Многомандатный избирательный округ № 3 

1693 2000 

1694 1600 

1695 2000 

1696 2000 

ИТОГО для УИК 7600 

Резерв 500 

Всего бюллетеней 8100 



Номер избирательного участка Количество избирательных бюллетеней 

Многомандатный избирательный округ № 4 

1697 1500 

1698 1600 

1699 2300 

1700 2000 

1701 1000 

ИТОГО для УИК 8400 

Резерв 500 

Всего бюллетеней 8900 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 


